
 

 

DIPARTIMENTO PER LO SVILUPPO 
SOTENIBILE E LA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA 
 

 

 
 
 
 
 

 
Oggetto: Nomina e convocazione della commissione elettorale per le elezioni dei Rappresentanti 

degli studenti all’interno del Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 

Ecologica -DISSTE - biennio 2022-2024 e delle elezioni suppletive delle rappresentanze degli 

studenti negli Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo sviluppo sostenibile e la 

transizione ecologica – DISSTE - biennio 2021-2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”;  

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22.03.2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale;  

VISTO il Decreto del Direttore rep. N. 165/2022 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti degli 

studenti all’interno del Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 

Ecologica -DISSTE - biennio 2022-2024 e delle elezioni suppletive delle rappresentanze degli 

studenti negli Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica -DISSTE - biennio 2021-2023;  

VISTO il manifesto elettorale pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 22/12/2022, rep. n. 62;  

VALUTATO ogni opportuno elemento,  

 

 

 

 

 

 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii  

 

 

 

DECRETA 

 

La composizione della commissione elettorale per le elezioni dei Rappresentanti degli studenti 

all’interno del Consiglio di Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica -

DISSTE - biennio 2022-2024 e delle elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti negli 

Organi collegiali istituiti presso il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 

Ecologica -DISSTE - biennio 2021-2023 

 

Componenti effettivi:  

Prof.ssa Roberta Lombardi (Presidente)  

Prof. Enrico Boccaleri (componente)  

Dott.ssa Valentina Martelli (componente con funzioni di segretario)  

Dott.ssa Jessica Baima ( componente)  

Dott. Andrea Cucchiani ( componente)  

La Commissione è convocata in modalità telematica – piattaforma Meet - il giorno 19 gennaio alle 

ore 17. 

 

 

 

                            La Direttrice  

                                     (Prof.ssa Roberta Lombardi)  

 
 


		2022-12-23T11:39:06+0100
	IT
	Roberta Lombardi




